
РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2016 г. № 658
г. Рубцовск

О даче согласия муниципальным 
бюджетным образовательным учре
ждениям на передачу в безвозмезд
ное пользование закрепленного за 
ними на праве оперативного управле
ния муниципального имущества

В соответствии с частями 1, 3, 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополне
ниями), пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и рас
поряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального об
разования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовско
го городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Руб
цовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е ШИ Л :
1. Дать согласие муниципальным бюджетным образовательным учреж

дениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на 
праве оперативного управления муниципального имущества без проведения 
конкурсов или аукционов в случае заключения договоров безвозмездного 
пользования с:

образовательными учреждениями независимо от их организационно
правовых форм;

медицинскими организациями для охраны здоровья обучающихся и ра
ботников организаций, осуществляющих образовательную деятельность;

организациями общественного питания для создания необходимых ус
ловий для организации питания обучающихся и работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность;



2

физкультурно-спортивными организациями для создания условий для 
занятия обучающимися физической культурой и спортом.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4  ■ . . . ■ * : : I

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми
тет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономи
ческой политике (В.А.Кравцов).

Глава города А.Д. Дьяконенко

Pots

ИМЯ ВВЛЙЙпЛЖ*,- .
Г ЛАВНЫЙ СП£ЦI 3«дэ Р м б ц ю ю ю I2

ВОЛОЛА31И В А т й ^ Ш 5̂ « »  ;
e . ' h  * апреля iOM / , f  ■


